

KDDL Limited

Kamla Centre, SCO 88-89, Sector 8-C, Chandigarh - 160 009, INDIA. Tel: +91 172 2548223/24, 2544378/79
Fax: +91 172 2548302, Website:www.kddl.com CIN-L33302HP1981PLC008123



Ref : KDDL/CS/2021-22/55

Date : 14th September, 2021

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra,
Mumbai - 400 051

BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400001

Trading Symbol : KDDL

Scrip Code : 532054

Subject: Newspaper Publication

Please find enclosed copy of newspaper publication for notice of closure of register of members and share transfer books of the Company.

Thanking you,

Yours truly

For KDDL Limited

Brahm Prakash Kumar
Company Secretary

**KDDL LIMITED****ēthos**
SINCE 1981

(CIN : L33302HP1981PLC008123)

Regd. Office: Plot No. 3, Sector - III, Parwanoo, Distt. Solan (H.P.)-173220

Tel.: +91 172 2548223 / 24 Fax : +91 172 2548302

Website: www.kddl.com Email id: investor.complaints@kddl.com

Notice for Closure of Register of Members and Share Transfer Books

Notice is hereby given that pursuant to provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rule 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the register of members and share transfer books will remain closed from 21st September, 2021 to 28th September, 2021 (both days inclusive) for the purpose of 41st Annual General Meeting (AGM) of the Company & determining eligible equity shareholders entitled to receive final dividend for the financial year 31st March, 2021.

For KDDL Limited**Brahm Prakash Kumar**
(Company Secretary)

Place : Chandigarh

Date : 11th September, 2021

Business Standard (English)

(13.09.2021)

**केडीडीएल लिमिटेड****ēthos**
SINCE 1981

(सीआईएन : L33302HP1981PLC008123)

पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट संख्या-3, सेक्टर-III, परवाणू जिला सोलन (हि.प्र.) 173220

फोन + 91 172 2548223 / 24 फैक्स : + 91 172 2548302

वेबसाइट: www.kddl.com ईमेल आईडी : investor.complaints@kddl.com

कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर हस्तांतरण की पुस्तिका बंद होने की सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के साथ पठित कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 10 तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण की आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 42 के अन्तर्गत कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर एवं शेयर हस्तांतरण पुस्तिका 21 सितम्बर, 2021 से 28 सितम्बर, 2021 (दोनों दिवस शामिल) तक, कम्पनी की 41^{वीं} वार्षिक आम सभा तथा 31 मार्च, 2021 को समाप्त होने वाले वित्तीय वर्ष के अंतिम लाभांश को प्राप्त करने के पात्र सदस्यों के नाम निर्धारित करने हेतु बंद रहेंगे।

कृते केडीडीएल लिमिटेड

स्थान : चण्डीगढ़

दिनांक : 11 सितम्बर, 2021

ब्रह्म प्रकाश कुमार
(कम्पनी सचिव)

Business Standard (Hindi)

(13.09.2021)